Page <1> V1.019/02/13
Designer’s Kit
Kit Contents for C449:
• 0603HL Chip Inductors
• 14 values, 10 of each
Inductance Tolerance Part Number
330nH
5%
0603HL-331XJRB
390nH 0603HL-391XJRB
470nH 0603HL-471XJRB
510nH 0603HL-511XJRB
560nH 0603HL-561XJRB
680nH 0603HL-681XJRB
820nH 0603HL-821XJRB
1000nH 0603HL-102XJRB
1200nH 0603HL-122XJRB
1500nH 0603HL-152XJRB
1800nH 0603HL-182XJRB
2200nH 0603HL-222XJRB
2700nH 0603HL-272XJRB
3300nH 0603HL-332XJRB
Part Number Table